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UPRZĄŻ ASCENT GREY/GREEN XS/S CLIMBING
TECHNOLOGY
248,44 zł brutto 201,98 zł - netto
Categories: Uprzęże wspinaczkowe

OPIS PRODUKTU

Uprząż ASCENT grey/green XS/S Climbing Technology

Climbing Technology Ascent to opracowana przez włoskiego producenta sprzętu górskiego, wszechstronna uprząż
wspinaczkowa, która doskonale spełni swoją rolę w sezonie letnim oraz zimowym. Doskonały wybór zarówno to tradycyjnej
wspinaczki, jak i zmagań w lodzie.

Model wyposażony niemal we wszystkie elementy, jakich możesz potrzebować na ścianie. Wszystko to utrzymane w
rozsądnej wadze i doskonale uporządkowane, aby dostęp do szpeju był wygodny i intuicyjny. Uprząż Climbing Technology
Ascent, świetnie odnajduje się zarówno podczas treningu na sztucznej ściance, wspinaczki sportowej w skałach, a nawet na
dłuższych drogach czy w okresie zimowym na lodospadach. Jeśli poszukujesz modelu, który spełni wszystkie te wymagania,
to właśnie znalazłeś najlepszego kandydata.

Całość została świetnie zaprojektowana, dzięki czemu zakładanie uprzęży jest szybkie i komfortowe. Zastosowane wysokiej
jakości materiały charakteryzują się dużą wytrzymałością, przez co uprząż doskonale spisze się nawet podczas
intensywnego użytkowania. Pas biodrowy i pętle udowe zostały wyłożone miękką pianką oraz wykończone siateczką. Takie
rozwiązanie odpowiada za wysoki stopień komfortu oraz odprowadzanie wilgoci, co jest szczególnie istotne w czasie długich,
słonecznych dni na ścianie.
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Zastosowanie dwóch szybkich klamer do regulacji pasa biodrowego pozwala na idealne wyśrodkowanie łącznika niezależnie
od noszonej odzieży. Rozwiązanie to docenią szczególnie osoby wykorzystujące uprząż zarówno w sezonie zimowym, jak i
letnim. Z kolei zszycie pętli udowych w kształcie litery T zapewnia ich odpowiednie ułożenie i redukuje uciski.

Charakterystyczną cechą uprzęży wspinaczkowej Climbing Technology Ascent jest duża ilość szpejarek, które pozwalają na
wygodne rozdzielenie sprzętu niezależnie od długości drogi. Cztery o tradycyjnych wymiarach umieszczono z boków, a dwie
mniejsze z tyłu. Wszystkie zostały usztywnione, gwarantując optymalny dostęp do sprzętu. Nie zapomniano również o takim
szczególe, jak niewielka pętla pozwalająca przymocować woreczek z magnezją, czy miejsce na przypięcie dwóch karabinków
sprzętowych.

Uprząż do wspinaczki Climbing Technology Ascent z powodzeniem sprawdzi się w górskim otoczeniu, przez cały rok oferując
wygodę i maksymalny komfort użytkowania.

Climbing Technology to marka, która od wielu już lat specjalizuje się w projektowaniu i produkcji sprzętu wspinaczkowego
oraz alpinistycznego. Firma z siedzibą główną we Włoszech jest jednym z największych dostawców sprzętu dla osób
uprawiających wspinaczkę rekreacyjną, sportową czy alpinizm. W ofercie marki znajduje się również zaawansowany sprzęt
do ratownictwa wysokościowego oraz sprzętu do prac na wysokości. Szeroka oferta sprzętu pozwala dobrać odpowiednie
rozwiązania zarówno dla początkujących, jak i dla profesjonalistów podejmujących najtrudniejsze górskie wyzwania.
Produkty Climbing Technology cechują się wysoka jakością dzięki utrzymaniu najwyższych standardów kontroli jakości.  

UPRZĄŻ CLIMBING TECHNOLOGY ASCENT NAJWAŻNIEJSZE CECHY:
Nowoczesne materiały zapewniają doskonały komfort;
Wnętrze pasa biodrowego i pętli udowych wykończone przyjemnym w dotyku materiałem o właściwościach
szybkoschnących;
Wyjątkowo mocna i trwała konstrukcja;
4 klamry szybkiego zapinania zapewniają szybkie i doskonałe dopasowanie;
4 duże szpejarki ustawione w taki sposób by zapewnić wygodny dostęp do sprzętu;
2 mniejsze szpejarki w tylnej części uprzęży;
2 dodatkowe szlufki pozwalające na umieszczenie karabinków sprzętowych;
T-kształtne połączenie pętli udowych zapewniające większy komfort i bezpieczeństwo;
Pętelka z tyłu uprzęży pozwalająca przypiąć woreczek na magnezję;

Specyfikacja techniczna:

Symbol oryginalny produktu 7H146
Kolor szary
Płeć Unisex
Kolekcja producenta Climbing Technology - Harness
CE 0333
EN 12277:2007-C
Waga ~ 435 g (L/XL), ~ 450 g (M-L)
Klamry nogawek V
Klamry pasa V
Przesuwny pas ---
Rozmiar 3 (XS-S, M-L, L-XL)
Szpejarki 6
Typ C
Uchwyt sprzętowy 2
UIAA V
Wyściełane nogawki V
Wyściełany pas V
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